Caransebeş, din şedinţa consistorială ţinută în
10 Oct. 1906. Episcopul diecesan

Nicolae Popea.

Mişcarea culturală.
C o n v o c a r e . Despărţământul protopopesc Hal-

msgiu al Reuniunii învăţătorilor rom. din proto-
presb. aradane l—Vil îi va ţinea proxima adu
nare Marţi în 20 Nov. (3 Dec.) 1907 în comuna
Gurahonţ.

Halmagiu, 11 Nov. 1907.
Mihail Vidu, Iile Cristea,

preşedinte. secretar.

S o c i e t a t e a d e l e c t u r ă H o a n P o p a z u « a
studenţilor dala institutul teologic şi pedagogic
din Caransebeş, ar.njazä Luni în 25 Noemvrie c.
n.